

Horsens Traktorcompagni Holding ApS

Nordrevej 6-8

8700 Horsens

CVR-nr. 20 13 73 47

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2018

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Traktorcompagni Holding ApS
Nordrevej 6-8
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 13 73 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 393.442, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.404.142.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(33.855)	(14.268)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(480.983)	(700.569)
Finansielle indtægter	1	146.080	213.193
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(599)</u>
Resultat før skat		(368.758)	(502.243)
Skat af årets resultat	2	<u>(24.684)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(393.442)</u>	<u>(502.243)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(393.442)</u>	<u>(502.243)</u>
		<u>(393.442)</u>	<u>(502.243)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.257.857	5.738.840
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.257.857</u>	<u>5.738.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.257.857</u>	<u>5.738.840</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.988	121.238
Selskabsskat		24.120	0
Tilgodehavender		<u>131.108</u>	<u>121.238</u>
Værdipapirer		2.062.245	2.475.910
Værdipapirer		<u>2.062.245</u>	<u>2.475.910</u>
Likvide beholdninger		<u>5.774</u>	<u>1.367</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.199.127</u>	<u>2.598.515</u>
Aktiver i alt		<u>7.456.984</u>	<u>8.337.355</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.204.142	7.597.585
Egenkapital	4	<u>7.404.142</u>	<u>7.797.585</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.771	534.770
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.842</u>	<u>539.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.842</u>	<u>539.770</u>
Passiver i alt		<u>7.456.984</u>	<u>8.337.355</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	7.597.584	7.797.584
Årets resultat	0	(393.442)	(393.442)
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>7.204.142</u>	<u>7.404.142</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.800	76.200
Andre finansielle indtægter	141.280	136.993
	146.080	213.193
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.684	0
	24.684	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	11.652.000	9.002.000
Tilgang i årets løb	0	2.650.000
Kostpris 31. december 2017	11.652.000	11.652.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	(5.913.160)	(5.212.591)
Årets resultat	(480.983)	(700.569)
Værdireguleringer 31. december 2017	(6.394.143)	(5.913.160)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.257.857	5.738.840

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Traktorcompagni ApS	Horsens	100 %	5.257.857	(480.983)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. . Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.